Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

1. ANDI HAMO        K76926201W 

Me ofertë ekonomike 2,857,500(dy milionë e tetë qind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesë qind) 

Lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

2. SHKËLZEN ABAZI                                          L46327202P 

Me ofertë ekonomike 2,875,833 (dy milion e tetë qind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetë qind e 

tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    

2. SHKËLZEN ABAZI                                          L46327202P